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Narodowy Instytut
Wolności — Centrum

Rozwoju
Społeczeństwa

Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności
organizacji pożytku publicznego

za rok 2024

,I Formularz należy wypełnić w języku polskim;
, Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
, W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
, We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika H.

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji Stowarzyszenie Połączeni (dawniej Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Suchy Bór)

2. Adres siedziby i dane
knntaktnviiP

Kraj Polska Województwo opolskie Powiat opolski

Gmina Chrząstowice Ulica Szkolna Nr domu 2 Nr lokalu -

•
Miejscowość Suchy Bór Kod pocztowy 46-053 Poczta Ch rząstowice Nr telefonu 607 741 221

Nr faksu - E-mail stowarzyszenie@ uchybor.com.ol Strona www https://suchybor.com.p1/

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze
Sądowym

2002-04-22

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku
publicznego

2022-01-27

5. Numer REGON 532314063 6. Numer KRS 0000108764
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7. Skład organu zarządzającego organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji
pełnionej przez poszczególnych członków organu
zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Joanna Piłat Prezes Zarządu r  n i e
X Tak

Grzegorz Łyczko Wiceprezes Zarządu X Ta k C  n ie

Jakub Niezgoda Członek Zarządu (  '  n ie
X Tak

Paweł Oborski Członek Zarządu C  n ie
X Tak

Justyna Wilisowska Członek Zarządu C  n ie
X Tak

Barbara Łuczywo Członek Zarządu r nie
X Tak

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Agnieszka Bebech
-

Członek Komisji
Rewizyjnej

C  n ie
X Tak

Marcin Jabłoński
_

Członek Komisji
Rewizyjnej

C  n ie
X Tak

Barbara Galt
Członek Komisji
Rewizyjnej

C  n ie
X Tak

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1.0pis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Cele statutowe Stowarzyszenia to:

1) szerzenie oświaty, organizacja szkoleń, aktywizacja ludności wiejskiej, wspieranie aktywizacji zawodowej,

2) organizacja poradnictwa z zakresu prawa, finansów, ochrony zdrowia, walki z patologiami społecznymi i bezrobociem,

3) inicjowanie i wspieranie działalności kulturalnej, organizacja imprez,

4) działalność na rzecz upowszechniania turystyki, sportu i rekreacji oraz aktywnego wypoczynku,

5) promocja zdrowia i zdrowego stylu życia,

6) propagowanie, rozwijanie zasad i metod rozwoju zrównoważonego,

7) współpraca z władzami samorządowymi województwa, powiatu, gminy i wsi w zakresie przygotowania i realizacji
planów rozwoju infrastruktury i gospodarki wsi Suchy Bór,

8) inicjowanie, opracowywanie i promocja własnych projektów rozwoju wsi Suchy Bór,

9) działalność na rzecz ochrony środowiska, propagowanie inicjatyw technologii i rozwiązań ekologicznych,

10) promocja obszaru i instytucji oraz przedsiębiorstw działających lokalnie, '

11) podejmowanie w ramach obowiązujących przepisów innych przedsięwzięć związanych z realizacją celów
stowarzyszenia,

12) wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w szczególności osób niepełnosprawnych, dzieci, osób
starszych, samotnych.

W roku 2025 Stowarzyszenie podjęto szereg działań finansowanych ze środków dotacji, środków własnych oraz darowizn.
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Realizacja zadania „Leśni ludzie. Program z zakresu profilaktyki uzależnień skierowany do mieszkańców
Gminy Chrząstowice" - umowa z Gminą Chrząstowice numer 0 524.23.2024 z 19 kwietnia 2024 r., wartość
zadania 24 191,92 PLN, kwota dotacji z Gminy 11 000,00 zł, świadczenia od odbiorców zadania 7850,00 zł,
praca wolontariuszy (wkład osobowy 5341,92 z1)

Wykonane działania: W ramach zadania zrealizowano następujące działania:

1. Zorganizowano spotkanie zespołu ds. realizacji zadania, w którym udział wzięli przedstawiciele
Stowarzyszenia, OSP, Rady Soleckiej, Suchoborka, psycholog, miejscowi przedsiębiorcy — 04.2024

2. Podjęto działania promocyjno - informacyjne, w ramach których zamieszczono w internecie (m.in. facebook
i strona Stowarzyszenia) informacje o projekcie, rozesłano informację o projekcie do rodziców dzieci
wiejskich, w tym uczęszczających do lokalnych przedszkoli, a także przekazano informację za pośrednictwem
księdza (na Mszy Św.); ponadto plakaty i relacje dot. zrealizowanych zadań wraz z informacją o finansowaniu
i herbem Gminy zostały zamieszczone Informatorze Gminnym —04-10.2024

3. Przeprowadzono nabór dzieci i młodzieży na warsztaty letnie (internet, emailing - informację o warsztatach
przestano do rodziców dzieci wiejskich, w tym uczęszczających do lokalnych przedszkoli oraz
przebywających w Monarze) — 06-07.2024

4. Przeprowadzono 2 warsztaty zielarskie: pierwszy warsztat poświęcony byt zastosowaniu ziół w pielęgnacji
włosów i leczeniu skóry głowy — uczestnicy samodzielnie sporządzili szampon i odżywkę do włosów oraz
wcierkę do skóry głowy; drugie zajęcia zaowocowały 3 produktami: botanicznym kremem ochronnym na
zimę, płynem do płukania nosa i zatok z wybranych przez uczestniczki ziół oraz pięknie pachnącym,
przepysznym syropem na przeziębienie i kaszel na bazie owoców dzikiej róży i jarzębiny (zajęcia byty
współfinansowane przez uczestników); warsztaty prowadziła wykwalifikowana zielarka - fitoterapeutka -
06. i 10.2024

5. Zorganizowano zebranie dla rodziców dzieci zakwalifikowanych na warsztaty letnie - 07.2024
6. Zorganizowano pobyt dzienny dzieci, w tym: zajęcia dodatkowe dla dzieci (przyrodnicze, psychologiczne,

plastyczne, sportowe), wycieczki np. do Gustorii w Dębskiej Kuźni, seans filmowy, opiekę pedagogów,
miejsce pobytu (ustalenia z UG) itp. - 08.2024

7. Zorganizowano cotygodniowe marsze Nordic Walking (wkład własny do zadania) 04-11.2024
8. Zorganizowano grę terenową na orientację dla rodzin z dziećmi, z podsumowaniem edukacji przyrodniczej

zrealizowanej w 2024 r. (obserwacji przyrodniczych prowadzonych przez dzieci); w ramach gry uczestnicy
pokonywali trasę na orientację i poszukiwali punktów zlokalizowanych na mapie oraz wykonywali zadania,
w tym m.in. sprawnościowe, historyczne i przyrodnicze. Przykładowe zadania to zlokalizowanie w terenie 4
pomników przyrody oraz rozpoznawanie gatunków drzew i dopasowanie liści do przekrojów pnia (na
punkcie zorganizowanym przez Nadleśnictwo Opole), skomponowanie najpiękniej pachnącej kompozycji z
roślin i grzybów. Wszyscy uczestnicy gry zostali uhonorowani nagrodami ufundowanymi przez Gminę
Chrząstowice i Nadleśnictwo Opole — 10.2024

9. Przeprowadzono ewaluację zadania — do uczestników przestano ankiety w formie elektronicznej — 11.2024
10. Rozliczono zadanie, przygotowano sprawozdanie i przestano do Urzędu Gminy Chrząstowice - 12.2024

Osiągnięto następujące wskaźniki:

1. Liczba dzieci, które wzięły udział w całodniowym pobycie letnim —25

2. Liczba osób dorosłych, które wzięły udział w warsztatach zielarskich — 33

3. Liczba osób dorosłych, które wzięty udział w grze terenowej - 56

Zadanie wykonano i rozliczono prawidłowo, zgodnie z założeniami.

2. Realizacja zadania „Leśni ludzie. Pomagamy pokochać przyrodę" z obszaru Ekologia i ochrona zwierząt oraz
ochrona dziedzictwa przyrodniczego — umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Opolskiego nr D05-
ZPE.616.1.2024 z 10 kwietnia 2024 r., wartość zadania 9000 zł, kwota dotacji z UMWO 9000 zł.

W ramach zadania zorganizowano:
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1. warsztaty przyrodnicze w kwietniu 2024 r., na którym dzieci na zajęciach w lesie uczyły się rozpoznawania
najważniejszych gatunków roślin i zwierząt, ich roli w ekosystemie, ze szczególnym uwzględnieniem roli
owadów (na przykładzie mrówek i żuków gnojowych), dowiedziały się jak warunki pogodowe wpływają na
środowisko przyrodnicze (na przykładzie negatywnego wpływu późnych przymrozków na kondycję drzew);
dzieci zostały zapoznane również z aplikacją Amunatcoll i dowiedziały się na czym polega prowadzenie
obserwacji przyrodniczych, w tym za pomocą ww. aplikacji; dzieci miały też okazję spróbowania potraw
dzikiej kuchni przygotowanych przez uczestników warsztatów zielarskich;

2. dwudniowe warsztaty przyrodnicze w ramach półkolonii, w sierpniu 2024 r., w ramach których dzieci w
przystępny sposób poznawali tajniki lasu - pierwszego dnia poszukiwano skarby lasu: coś kłującego?, coś
twardego?, coś szeleszczącego?, coś czerwonego? coś gładkiego?... a następnie prezentowano te skarby
pod wiatą, aby poznać z jakich roślin pochodzą. Zainteresowane osoby mogły również obejrzeć swoje skarby
pod mikroskopem; drugiego dnia zorganizowano wycieczkę do kamionki w Falmirowicach aby podczas
spaceru przy pomocy lornetki poznać las i jego mieszkańców. Przy kamionce omówiono jak ważną rolę pełni
woda w lesie. W czasie zajęć dzieci dowiedziały się jak ważną kwestią jest ochrona przyrody i szeroko
rozumiana ekologia, a w związku z tym jak zachowywać się w lesie, jak postępować w stosunku do dzikich
zwierząt i na terenie objętym ochrona prawną. Dodatkowo spacer urozmaicono o warsztaty z "leśnych
zapachów", które wyczuliły zmysł węchu na pachnącego lasu;

3. Projekcję filmu przyrodniczego "Ryś. Król puszczy" z komentarzem edukatora przyrodniczego na temat
potrzeby ochrony zagrożonych gatunków i sposobu postępowania w kontakcie z dziką zwierzyną.

4. Warsztaty zielarskie: warsztat zielarski dla początkujących, w kwietniu 2024 r. - w ramach warsztatu odbyt
się spacer zielarski z rozpoznawaniem ziół i omówieniem ich właściwości leczniczych, uczestnicy dowiedzieli
się jak należy zbierać i przetwarzać zioła, a w ramach zajęć praktycznych wykonali: wyciąg olejowy z
pokrzywy, gliceryt z dąbrówki rozłogowej/bluszczu, ocet z pędów sosny i maść nagietkową; nauczyli się
również jak można wykorzystać dzikie rośliny kulinarnie - zrobili podpłomyki z ziołami; warsztat zielarski, we
wrześniu 2024 r. - w ramach warsztatu odbyt się spacer zielarski z rozpoznawaniem ziół i omówieniem ich
właściwości leczniczych, uczestnicy dowiedzieli się jak bezpiecznie stosować zioła, jak je dawkować, jakie
mogą być interakcje z lekami, skutki uboczne; w ramach zajęć praktycznych wykonali: maść na problemy
skórne, emulsję do bolących nóg i regeneracyjny balsam do ciała. Gra terenowa z elementami edukacji
przyrodniczej dla rodzin z dziećmi Zorganizowano grę terenowa z elementami edukacji przyrodniczej dla
rodzin z dziećmi w październiku 2024 r. W ramach gry uczestnicy pokonywali trasę na orientację i
poszukiwali punktów zlokalizowanych na mapie oraz wykonywali zadania, w tym m.in. sprawnościowe,
historyczne i przyrodnicze. Przykładowe zadania to zlokalizowanie w terenie 4 pomników przyrody oraz
rozpoznawanie gatunków drzew i dopasowanie liści do przekrojów pnia (na punkcie zorganizowanym przez
Nadleśnictwo Opole), skomponowanie najpiękniej pachnącej kompozycji z roślin i grzybów.

Wszyscy uczestnicy gry zostali uhonorowani nagrodami ufundowanymi przez Stowarzyszenie, Gminę
Chrząstowice i Nadleśnictwo Opole.

W ramach wydarzenia wyróżniono również dzieci, które były najbardziej zaangażowane w prowadzenie obserwacji
przyrodniczych (od kwietnia do października 2024 r.) i 5 z nich otrzymało nagrody.
Osiągnięto następujące rezultaty:

1. liczba osób, które wzięły udział w warsztatach zielarskich - 32

2. liczba dzieci, które wzięty udział w warsztatach przyrodniczych - 40

3. liczba dzieci prowadzących systematycznie obserwacje przyrodnicze - 21
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4. wzrost wiedzy w zakresie rozpoznawania roślin/grzybów i zwierząt deklarowany przez określoną liczbę
uczestników po udziale w warsztatach - 100%

5. wzrost świadomości ekologicznej deklarowany przez określoną liczbę uczestników po udziale w warsztatach z
edukacji przyrodniczej oraz zielarskich -100%

6. wzrost wiedzy w zakresie rozpoznawania i wykorzystania ziół deklarowany przez określoną liczbę uczestników
po udziale w warsztatach - 95,8%

Ponadto, w ramach ankiet uczestnicy bardzo dobrze ocenili aktywności realizowane w ramach zadania, w tym
zarówno, warsztaty przyrodnicze i zielarskie, jak i grę terenową.

Pozostałe aktywności Stowarzyszenia:

1. 17 marca 2024 r. współorganizowaliśmy Pchli targ w Suchym Borze. W wydarzeniu wzięto udział wielu
wystawców i kupujących.

2. 17 marca 2024 r. współorganizowaliśmy ze ZmierzyrnyCzas.pl ostatni etap Opolskiego Zimowego Maratonu
Na Raty

3. 7 września 2024 r. współorganizowaliśmy ze stowarzyszeniem Opolski Klub Strzelectwa Tradycyjnego Gryf IV
Ogólnopolski Turniej Procarski w Suchym Borze

4. Przez cały rok 2024, sekcja sportowa Stowarzyszenia - Grupa Nordic Walking Suchy Bór, prowadziła marsze
Nordic Walking z możliwością doskonalenia techniki pod okiem wykwalifikowanego instruktora. Zajęcia się
odbywają w każdą niedzielę o godz. 9.30. Udział w zajęciach bierze stale kilkanaście osób, w tym z Suchego
Boru, Opola, oraz okolicznych miejscowości.

Wszystkie działania Stowarzyszenia były promowane poprzez stronę internetową www.suchybor.com.p1;
www.nordicwalking.opole.pl profile na FB - zasięgi to prawie 25 tys użytkowników.

W 2024 roku utrzymaliśmy oraz nawiązaliśmy współpracę w wieloma organizacjami pozarządowymi z naszego
regionu oraz z całej Polski.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie
prowadzonej przez organizację
działalności pożytku publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

El najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

E gmina

E kilka gmin

Ei powiat

kilka powiatów

E województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne 1000

Osoby prawne O
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2.2. Informacje na temat
odbiorców innych, niż
wymienieni w pkt 2.1., na rzecz
których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

X Tak

( - nie

3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynajqc od najważniejszej, wraz z odnoszqcym się do
nich przedmiotem działalności

Lp. Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty
poniesione z 1,5% podatku

dochodowego od osób
fizycznych w ramach sfery

1. działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży

Prowadzenie zajęć sportowych i
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży O

2.
wspieranie i upowszechniania kultury
fizycznej

Prowadzenie stałych zajęć sportowych O

4.
przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym

Organizacja warsztatów terapeutycznych dla
dzieci i młodzieży w zakresie
przeciwdziałania uzależnieniom

O

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego r  t a k

X nie

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa
wart. 4 ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynajqc od najważniejszej, wraz z odnoszqcym się do
nich przedmiotem działalności

Lp.
Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty
poniesione z 1,5% podatku

dochodowego od osób
fizycznych w ramach sfery

1.
Nie dotyczy

2.

3.

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
r tak

X nie

5.2.
kodu( -ów)
należy

Należy podać informację na temat przedmiotu
PKO 2007 odpowiadajqcego(-ych)

działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także
tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD,

rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynajqc od głównego przedmiotu działalnościpodać informację na temat 3 głównych

Lp. Numer Kodu Przedmiot i opis działalności

1.

I

Kod PKD:



. Kod PKD:

3. Kod PKD:

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1.1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 39 031,50

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 5 561,50

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 31 827,94

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem
20 000,00

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 1320,00

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)
34 336,08

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego
0,00

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego
0,00

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej
0,00

d) koszty administracyjne
2 508,14

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)
31 827,94

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
w okresie sprawozdawczym

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych
środków

4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 5 386,20

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób
fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt 11.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

1 I , zt
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Nie dotyczy — kwota 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych jest zbierana na
wyodrębnionym rachunku bankowym, jako wkład własny do przyszłym projektów

2 , zł

3 , zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z
następujących zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji.
W przypadku zwolnienia z podatku

dochodowego od osób prawnych -
dodatkowo podać kwotę)

F z podatku dochodowego od osób prawnych

F z podatku od nieruchomości

F z podatku od czynności cywilnoprawnych

p

r z podatku od towarów i usług

P z opłaty skarbowej

1-- z °plat sądowych

P z innych zwolnień
->jakich?

zł

4 nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania
przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej
działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a
ust. 1ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

r tak

X nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych
zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu
terytorialnego, lub zawarta na preferencyjnych warunkach

z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy
lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości
następujące prawo:
(Należy wskazać jednq lub więcej pozycji)

P własność

F użytkowanie wieczyste

1— najem

r użytkowanie

F użyczenie

P dzierżawa

F.- X nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie

stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie
stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli
obecnie nie sq już zatrudnione w organizacji)

a osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie
stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione
na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie
sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w
przypadku osoby zatrudnionej no pól etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z
12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po
przecinku)

o etatów

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy

cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to
dana osoba powinna być policzona tylko raz)

5 osoby

8



2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków
X tak

r  n i e

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień okresu
sprawozdawczego

45 osób fizycznych

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami sq osoby
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy sq to osoby niezwiązane z organizacją,
członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)

X tak

C nie

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie
sprawozdawczym i czasu pracy)

10 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

'łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 11 612,54 z1

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 11 612,54 z1

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji,
wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym
usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku
sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2.
podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

2322,58 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

_

2282,54 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek
samorządu terytorialnego

X tak

(-- nie

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania
zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe
fundusze celowe

r- tak

X nie

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie

sprawozdawczym

Lp. Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Nie dotyczy Nie dotyczy

2

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub
imiona i nazwiska osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu

organizacji
Data wypełnienia sprawozdania
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